
CENTRO DE CONCIUACI0N LABORAL DEL ESTADO DE CAMPECHE (a) 
Estado Analitico del Ejerclcio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDP 

Clasificacidn Admlnistratlva
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024 (b) 

(PESOS)
Egresos

Subejerclclo (e)Concepto (c) Ampliaciones/
(Reducclones)

PagadoModlficado DevengadoAprobado (d)

$ 8,803,485.70
$ 3,186,982.00
$ 3,287,486.35
$ 2,329,017.35

$ 6,880,343.30
1,609,203.71
4,389,916.51

881,223.08

$ 6,880,343.30
$ 1,609,203.71
$ 4,389,916.51 
$ 881,223.08

$ $ 15,683,829.00
$ 4,796,185.71 
$ 7,677,402.86 
$ 3,210,240.43

$ 15,509,829.00
$ 5,538,440.00
$ 6,395,886.00
$ 3,575,503.00

174,000.00
742,254.29

1,281,516.86
365,262.57

I. Gasto No Etiquetado (l=A+B+C+D+E+F+G+H)
NOTIFICADORES
CONCILIADORES
CONVENIOS

s-$
$$
$•$

0
0
0
0
0

000 oooII. Gasto Etiquetado (ll=A+B+C+D+E+F+G+H)
NOTIFICADORES
CONCILIADORES
CONVENIOS

000 000
0n0000
00(000
0
0
0
0
0
0

$ 8,803,485.70$ 6,880,343.30$ 6,880,343.30$ 15,683,829.00$ 15,509,829.00 $ 174,000.00III. Total de Egresos (III = I + II)
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